
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-507-О 

13.07.2021 

 

 

Об итогах конкурса «Лучшая программа организации отдыха детей и 

их оздоровления в Ханты-Мансийском районе» 

  

Во исполнение муниципальной программы «Развитие образования в 

Ханты-Мансийском районе на 2019-2023 годы», на основании приказа 

комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района от 

29.06.2021 № 06-Пр-472-О «О проведении конкурса «Лучшая программа 

организации отдыха детей и их оздоровления в Ханты-Мансийском 

районе», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги конкурса «Лучшая программа организации 

отдыха детей и их оздоровления в Ханты-Мансийском районе» (далее – 

Конкурс) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Отделу по дополнительному образованию, воспитательной 

работе и молодежной политике (Н.Ю. Чеснокова) обеспечить:  

2.1. рассылку настоящего приказа в образовательные организации 

Ханты-Мансийского района в 3-хдневный срок со дня его подписания;  

2.2. награждение дипломами победителей Конкурса; 



 

2.3. участие победителей в окружном конкурсе «Лучшая программа 

организации отдыха детей и их оздоровления в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела по дополнительному образованию, воспитательной 

работе и молодежной политике комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района Н.Ю. Чеснокову.  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета по 

образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат  
01797E530016AC738F45F335D2958F6BA8 
Владелец  Теребилкина  Инесса Юрьевна 

Действителен с 13.08.2020 по 13.08.2021 

И.Ю. Теребилкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  

Эксперт I категории отдела по дополнительному 

образованию, воспитательной работе и молодежной 

политике  

Галимова Регина Маратовна 

Телефон: 8 (3467)32-25-61 



 

Приложение к приказу  

комитета по образованию 

 

ПРОТОКОЛ 

об итогах конкурса «Лучшая программа организации отдыха детей и их 

оздоровления в Ханты-Мансийском районе»  

  

г. Ханты-Мансийск                                                                        12.07.2021 

 

Определение победителей конкурса «Лучшая программа 

организации отдыха детей и их оздоровления в Ханты-Мансийском 

районе» 

 

1. Присутствовали: 

 

Теребилкина Инесса Юрьевна – исполняющий обязанности 

председателя комитета по образованию администрации Ханты-

Мансийского района (председатель комиссии).  

Сунцова Анна Александровна – и.о. начальника отдела общего 

образования комитета по образованию администрации Ханты-

Мансийского района (заместитель председателя комиссии).  

Слободчикова Светлана Николаевна – и.о. директора МАУ ДО 

Ханты-Мансийского района «Центр дополнительного образования». 

Галимова Регина Маратовна – эксперт I категории отдела по 

дополнительному образованию, воспитательной работе и молодежной 

политике комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского 

района. 

2. Решили:  

 

2.1. По результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе 

принято решение о признании победителями: 

В номинации «Программы организаций отдыха детей и их 

оздоровления с дневным пребыванием»: 

1 место – программа летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей «Созвездие» «Живая природа» (МАУ ДО ХМР «Центр 

дополнительного образования»);  

2 место – программа летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей «Атлантида» (МКОУ ХМР «СОШ им. В.Г. Подпругина 

с. Троица»);  

3 место – программа летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей «Солнечный» «Летняя перезагрузка» (МКОУ ХМР 

«СОШ с. Нялинское имени Героя Советского Союза В.Ф. Чухарева»).  



 

 
В номинации «Программы детских специализированных 

(профильных) лагерей (туристских, военно-патриотических, культурно-

оздоровительных и других направлений)»: 

1 место – программа профильного летнего лагеря с дневным 

пребыванием детей «Патриот+» (МКОУ ХМР «СОШ с. Елизарово») 

 

2.2. Утвердить протокол об итогах конкурса «Лучшая программа 

организации отдыха детей и их оздоровления в Ханты-Мансийском 

районе».  

  


